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برگزاری مراسم گرامیداشت روز جهانی کارگر در منطقه ویژه اقتصادی سهلان

مراسم گرامیداشت روز جهانی کارگر با حضور مدیران، کارکنان و مسئولان منطقه و گمرک در منطقه ویژه اقتصادی

سهلان برگزار شد و از تلاشها و خدمات کارگران و پرسنل این مجموعه قدردانی به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی سهلان، مهندس قریشی سرپرست سهلان در این مراسم با تبریک روز کارگر، نیروی انسانی را مهم ترین سرمایه سازمان دانست و

اظهار کرد: روز کارگر متعلق به همه کسانی است که برای توسعه و پیشرفت کشور تلاش می کنند و نقش آفرینی آنان در مسیر تولید و خدمت رسانی غیرقابل انکار است. وی با

اشاره به جایگاه راهبردی منطقه ویژه اقتصادی سهلان افزود: سهلان یکی از استراتژیک ترین نقاط شمال غرب کشور به شمار می رود و با همکاری و هم افزایی دستگاه های

اجرایی، به ویژه گمرک، توانسته است در مسیر توسعه پایدار گام های مؤثری بردارد. راه اندازی و تقویت سازوکارهای تسهیل گر از جمله پنجره واحد، نقش مهمی در ارتقای

خدمات رسانی به فعالان اقتصادی داشته است. سرپرست شرکت سهلان با اشاره به شرایط خاص کشور در جنگ با آمریکایی - صهیونی، خاطرنشان کرد: در روزهایی که برخی افراد

از شهر یا حتی کشور را ترک کردند، پرسنل سهلان با تعهد و مسئولیت پذیری در محل کار خود حضور داشتند و با رویکردی چندمنظوره، امور محوله را به انجام رساندند. خروجی

عملکرد این مجموعه در سطح ملی قابل مشاهده است و نشان دهنده تفاوت و توانمندی نیروی انسانی آن است. قریشی همچنین از حمایت های دکتر حسنی سرپرست شرکت

انبارهای عمومی ایران و دکتر اصغرزاده معاون عملیات ستاد مرکزی قدردانی کرد و گفت: با پشتیبانی های صورت گرفته، پروژه های منطقه متوقف نشده و روند اجرای طرح های

عمرانی ادامه دارد. وی از سه ابرپروژه مهم منطقه شامل احداث سردخانه، ساخت سردرب ورودی منطقه و بهسازی خیابان ها و مسیرهای دسترسی به عنوان طرح های شاخص در

دست اجرا نام برد. ایشان با تأکید بر تعامل سازنده با گمرک منطقه ویژه اقتصادی سهلان تصریح کرد: بخش قابل توجهی از پیشرفت های منطقه با همکاری نزدیک گمرک و با

همراهی آقای آذربد و همکاران ایشان محقق شده است. قریشی همچنین با قدردانی از درک و همراهی کارکنان در شرایط مختلف، افزود: پرسنل منطقه با وجود برخی محدودیت

ها، از جمله حذف اضافه کاری، با درک شرایط همراهی کردند که این امر نشان دهنده روحیه مسئولیت پذیری آنان است. در ادامه این مراسم، آقای آذربد مدیرکل گمرک منطقه

ویژه اقتصادی سهلان نیز با گرامیداشت مقام کارگر، نیروی انسانی را ستون اصلی هر سازمان عنوان کرد و گفت: بخش مهمی از پیشرفت های سازمانی مرهون تلاش های جامعه

کارگری است و هر میزان نگاه حمایتی و ویژه تری به این قشر داشته باشیم، نتایج آن در عملکرد و رضایت مندی ارباب رجوع نمود پیدا خواهد کرد. وی با اشاره به جایگاه گمرک

سهلان در سطح کشور افزود: گمرک سهلان در جمع ۱۰ گمرک برتر کشور قرار دارد و در شاخص های مختلف عملکردی پیشرو است. به گفته وی، در جلسات استانی نیز همواره از

سهلان به عنوان یکی از محورهای مهم اقتصادی یاد می شود. مدیرکل گمرک سهلان با اشاره به استمرار فعالیت ها در شرایط ویژه کشور اظهار کرد: کارکنان این مجموعه حتی در

شرایط جنگ نیز محل خدمت خود را ترک نکردند و با تلاش مستمر، بیش از ۸۱ هزار تن کالای اساسی را ترخیص کردند که نقش مهمی در تأمین نیازهای کشور داشته است. وی

همچنین به ضرورت توجه به مسائل معیشتی جامعه کارگری به عنوان یک مسئولیت سازمانی و انسانی تأکید کرد. در پایان این مراسم، با اهدای هدایایی از کارگران نمونه منطقه

ویژه اقتصادی سهلان تجلیل به عمل آمد.
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